ALS accorde à l’Emprunteur un prêt (le « Prêt Long Terme ») dont les fonds sont issus de la Participation des Employeurs à l’Effort de 
Construction au sens des articles L. 313-1 à L. 313-6 du Code de la construction et de l’habitation (la « PEEC ») d’un montant de 525 000,00 
€ (Cinq cent vingt-cinq mille euros) aux conditions suivantes :  

Financement N°1 Prêt long terme : 
- Montant du prêt accordé : 525 000,00 € 
- Filière : Sans norme 
- Durée totale en mois (y compris différé) : 480 mois 
- Périodicité de remboursement des intérêts et du capital :